
 
 
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДИВІЗІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

             11.10. 2021  р.                            с. Дивізія                                     №  169 – о/д 

Про організацію та проведення  

Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек  

«Краєзнавство в шкільній бібліотеці:  

нові традиції та цінності» в 2021 році 

 

     На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації  від 06 вересня 2021 року№141/ОД, відповідно до 

листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» від 

30.08.2021року №22.1/10-1955 щодо наказу Міністерства освіти і науки 

України від 12.08.2014 № 931 «Про проведення щорічного Всеукраїнського 

місячника шкільних бібліотек», з метою розкриття потенційних можливостей 

шкільної бібліотеки, сприяння реалізації основних пріоритетів Нової 

української школи, популяризації  народних традицій та книго читання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести 01 по 31 жовтня 2021 року провести в закладі освіти 

Всеукраїнський місячник шкільних бібліотек, який проходитиме в рамках 

Міжнародного місячника шкільних бібліотек. 

2. Затвердити план заходів щодо проведення місячника (Додаток1). 

3. Завідуючій бібліотекою Кириченко С.В.: 

   1) Провести організаційні заходи щодо проведення місячника під гаслом 

«Краєзнавство в шкільній бібліотеці: нові традиції та цінності». 

   2)Розмістити  01.10.2021 на сайті закладу план проведення Всеукраїнського 

місячника шкільних бібліотек. 

   3) Надати до 04.11.2021 матеріали заходів, проведених у рамках 

Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек надати у відділ ОКСМС 

Дивізійської сільської ради у друкованому варіанті та електронною поштою 

на адресу: osvita-divizia@ukr.net. 

   4) Роботу, проведену шкільною бібліотекою, висвітлити на сайті школи. 

4. Забезпечити виконання заходів. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор школи                                                            Л.Ф Колесник 



 

 

Додаток 1до наказу  

по КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

 

 

План 

проведення місячника шкільних бібліотек 

«Краєзнавство в шкільній бібліотеці:нові традиції та цінності» 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Дата 

виконання 
Відповідальний 

1 

Розмістити на сайті школи інформацію про 

Всеукраїнський місячник шкільних бібліотек 

«Краєзнавство в шкільній бібліотеці: 

нові традиції та цінності» 

01.10.2021 Желєзняк Л.Д. 

2 
Загальношкільна лінійка «Книги – це маяки в 

океані історичного часу» 
04.10.2021 

Ситник О.І., 

класні керівники 

3 
Бесіда для учнів 1-4 класів: «Мій край – джерельна 

скарбниця в історії неньки - України» 
05.10.2021 Кириченко С.В. 

4 
Книжкова виставка «Від роду до роду бережемо 

пам'ять, цінність рідного народу » 
11.10.2021 Кириченко С.В. 

4 

Народознавча акція:«Поповнюймо шкільний музей 

книгами моїх предків та цікавим давнім 

реманентом» 

Протягом 

місяця 

Кириченко С.В., 

Гордієнко Л.Г., 

класні керівники 

5 
Конкурс малюнків «Традиції та цінності моєї 

родини» 
13, 15.10.21 

Кушніренко 

Р.В., класні 

керівники 

6 
 Краєзнавча вікторина: «Знай,бережи, шануй 

традиції своїх предків»  
19.10.21 Древаль М.Т. 

7 
 Народознавча гра-подорож: «Історичними місцями 

українського козацтва» 
20.10.21 

Древаль М.Т. 

Кириченко С.В. 

8 

 Народознавчий паркан жовтня ( на 

імпровізованому паркані учні і вчителі розміщують 

короткі інформаційні 

повідомлення,вислови,малюнки,фотографії ,які 

відповідають тематиці Всеукраїнського місячника). 

Протягом 

місяця 

Всі педагоги 

закладу 

9 Конкурс віршів: «До тебе слово моє, Україно!» 22. 10.21 Кугут О.В., 



Гордієнко Л.Г. 

10 
Виставка-колаж «Цінності, які не мають часового 

простору» 
26.10.21 Кириченко С.В. 

11 
Відеофільмотека: «Традиції бессарабців – вчора, 

сьогодні, завтра» 
29.10.21 Кириченко С.В. 

12 

Виховні заходи в кожному класі  на тему «Цінності 

моєї родини, що передалися сучасникам» Фото та 

відеоматеріали 

Протягом 

місяця 

Пономаренко 

Л.В., класні 

керівники 

13 

Роботу, проведену шкільною бібліотекою у рамках 

Всеукраїнського місячника шкільних 

бібліотек,висвітлити на сайті школи . 

Упродовж 

місяця 
Желєзняк Л.Д. 

 

      Директор школи                                               Л.Ф. Колесник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


